

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Primer Trimestre
	INGRESOS	1.803.998.526	1.796.063.523	428.813.226
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	123.140.734	122.789.531	2.922.690
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	939.028.342	938.831.745	126.147.789
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	9.258.265	9.258.265	3.855.286
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.401.212	21.305.128	9.703.758
09	APORTE FISCAL	332.950.466	327.408.467	69.469.725
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	21.882	21.882	0
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	294.244.512	292.495.392	202.645.714
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	83.952.903	83.952.903	14.068.264
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	210	0
	GASTOS	1.803.998.526	1.796.063.523	181.918.734
21	GASTOS EN PERSONAL	222.076.291	217.767.865	55.560.606
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	57.986.006	56.391.437	11.461.833
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	888.358	888.358	476.202
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	349.580.874	348.685.192	32.311.693
25	INTEGROS AL FISCO	683.109.658	683.109.658	1.122.003
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	30	5.734
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	5.369.141	5.130.604	1.102.460
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	309.530.554	309.530.554	47.334.167
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.440.506	732.389	0
32	PRÉSTAMOS	141.372.767	141.372.767	13.522.758
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	4.519.135	4.397.463	90.076
34	SERVICIO DE LA DEUDA	28.125.206	28.057.206	18.931.202
	RESULTADO			246.894.492